
Lista Nr:  399/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Sadik Milazim Bucaj 117455 ll B Niti 9:00

2 Patrik Ndrek Dulaj 83084 l B Xaja 9:00

3 Dardan Afrim Bianku 117602 l B Ura 9:00

4 Osman Selman Gashi 117693 l B Iliri 9:00

5 Musli Naim Kryeziu 117426 l B Tina-08 9:30

6 Liridona Ylber Kanberi 116988 l B Xeni 9:30

7 Lulzim Muahmet Zija 117459 l B Iliri 9:30

8 Ergyn Driton Elshani 117964 l B Xeni 9:30

9 Eldrin Shefqet Sekiraqa 117948 l B Xeni 10:00

10 Arjan Murat Kadrijaj 117699 ll B Valezimi 10:00

11 Sali Hesat Qerkinaj 117416 l B Valezimi 10:00

12 Edona Ruzhdi Tahiri 101759 ll B Dimali 10:00

13 Remzie Hysen Sertolli 115837 ll B Ferrari 10:30

14 Ardian Kujtim Muhaxheri 117035 ll B Flori -1 10:30

15 Besarta Shaban Mazreku 111365 ll B Ferrari 10:30

16 Bekim Biljal Shabani 117917 l B Isra 10:30

17 Blerta Adem Pulaj 117913 l B Tina-08 11:00

18 Feti Arton Shefkiu 117892 l B Galaktika shpk 11:00

19 Shpat Fetah Berisha 117717 l B Galaktika shpk 11:00

20 Verona Xhelal Begaj 117541 l B Jeta e re 11:00

21 Bledar Ramadan Kokollari 113834 l B Vlera 13:00

22 Ardit Rizah Zekolli 103419 l B Niti 13:00

23 Valdet Nazmi Morina 117185 l B Lindi shpk 13:00

24 Albin Halit Sahitaj 61851 l B Ferrari 13:00

25 Liridona Sahit Buqaj 109031 lll B Dimali 13:30

26 Mirhat Murat Jusufi 113030 l B Beni 13:30

27 Rinor Avdi Gashi 117922 l B Lindi shpk 13:30

28 Sevdije Zymer Krasniqi 117883 l B Hasi-m 13:30

29 Myrvete Muharrem Hoxha Morina 1172214 l B Jeta e re 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

04.11.19



Lista Nr:  400/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Behrim Rasim Bajraj 117786 l B Getoari 14:00

2 Arbias Bashkim Kastrati 117921 l B Lindi  shpk 14:00

3 Shefkije Avdylkader Miftari 117347 l B Andi 14:00

4 Drilon Man Hodaj 117983 l B Sharri 14:30

5 Hazirismail Nuridin Tamnik 117055 l B Profesional 14:30
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

04.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  401/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Suela Hatim Kryeziu 117955 l B Xeni 9:00

2 Teuta Sinan Kabashaj 115765 l B Lali 9:00

3 Arian Nehat Qengaj 117774 l B Cimi 9:00

4 Zelfije Jashar Shala 117780 l B Getoari 9:00

5 Dafina Xhelal Kastrati 116035 l B Andi 9:30

6 Arianit Nexhmedin Berisha 116119 l B Getoari 9:30

7 Ramadan Avdyl Kastrati 114460 l B Niti 9:30

8 Leonora Shemsedin Poniku 117695 ll B Getoari 9:30

9 Gresa Nazmi Grulaj 117868 l B Genci 10:00

10 Sait Arfi Bytyqi 117417 l B Ab-Eks 10:00

11 Bajramlinda Refki Domuzeti 117300 ll B Isra 10:00

12 Qlerim Sahit Laqaj 117585 ll B Flori-1 10:00

13 Hajrije Male Emraj 117328 l B Add 10:30

14 Emine  Ilmi Tixhaj 97958 ll B Vlera 10:30

15 Ismet Tafil Vojvoda 117013 l B Ab-Eks 10:30

16 Lumnie Isa Çocaj 112755 lll B Flori-1 10:30

17 Naser Sejdi Rramanaj 117673 l B Ab-Eks 11:00

18 Yusuf Adil Çesteneci 85970 l B Moni 11:00

19 Faik Haxhi Bytyqi 116897 l B Semafor 11:00

20 Liridon  Ragip Osaj 117072 l B Ab-Eks 11:00

21 Fatih Refki Skenderi 117935 l B Art 13:00

22 Laureta Masar Bytyqi 113693 l B Flori-1 13:00

23 Fjolla Bahri Berisha 118004 l B Turbo 13:00

24 Shpejtim Osman Hodaj 118012 l B Sharri 13:00

25 Safet Ismet Latifi 117150 l B Galaktika shpk 13:30

26 Raifa Iso Ajdari 101151 l B Turbo 13:30

27 Flurina Refki Osmani 115910 l B Turbo 13:30

28 Dritan Rami Dianj 117944 l B Ab-Eks 13:30

29 Aleksandar Novica Savelic 114446 l B Getoari 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  402/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fitim Isak Berisha 118071 l B Getoari 14:00

2 Bahrie Mazllum Ymeri 118079 l B Art 14:00

3 Ylbere Samir Xhemaj 117001 l B Getoari 14:00

4 Hanusha Avdyl  Buagari 117725 ll B Genci 14:30

5 B 14:30
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  403/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Sevim Afrim Krasniqi 118020 l B Yllka 9:00

2 Blerona Irfan Prezhlla 117074 ll B Cimi 9:00

3 Yllez Adnan Mustafa 117584 ll B Cimi 9:00

4 Kasum Refki Kasumi 118047 l B Xeni 9:00

5 Sara Arsim Pinduk 117846 l B Cimi 9:30

6 Afife Bislim Ferati 117821 l B Ab-Eks 9:30

7 Berin Nevit Skenderi 117350 l B Beni 9:30

8 Ellma Pranver Durguti 117776 l B Flori-1 9:30

9 Hysni Latif Qengaj 118008 l B Art 10:00

10 Elita Selim Metkamberi 117591 l B Modernes 10:00

11 Enis Agim Salaj 117626 l B Beni 10:00

12 Aida Pranver Durguti 117775 l B Flori-1 10:00

13 Elvira Safet Muqa 117954 l B Lina-sh 10:30

14 Arlind Baki Shehu 118045 l B Iliri 10:30

15 Arlind Besnik Mahmutaj  113340 l B Genci 10:30

16 Mensur Demir Fetahi 117728 l B Xeni 10:30

17 Petrit Imer Berisha 116665 ll B Semafor 11:00

18 Altina Shefqet Gashi 117974 l B Flori-1 11:00

19 Benazire Abedin Temaj 117835 l B Profesional 11:00

20 Flurisa  Avdyl Elshani 117657 l B Andi 11:00

21 Nderim Agron Kastrati 117909 l B Kosova-1 13:00

22 Laureta Azem Gashi 113867 ll B Jeta e re 13:00

23 Auron Jakup Fetahu 118028 l B Hasi-m 13:00

24 Resmije Gani Kadriaj 117525 l B Koha 13:00

25 Abdullah Nusret Xhaferi 117628 l B Beni 13:30

26 Argita Xhemajli Bajraktari 118003 l B Jeta e re 13:30

27 Fehime Nuhi Kadriaj 117524 l B Koha 13:30

28 Nenad Zoran Stankovic 117597 l B Isra 13:30

29 Libibe Jakup Kryeziu 117742 l B Jeta e re 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

06.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  404/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Dylbe Alush Kololli 106950 l B Genci 14:00

2 Milos Bogoljub Milisavljevic 117908 l B Isra 14:00

3 Neldin Resid  Bahshani 117797 l B Beni 14:00

4 Vigan Liman Idrizaj 118048 l B Sharri 14:30

5 Elvis Ferat Hoti 118059 l B Cimi 14:30
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

06.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  405/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Valon Neki Kryeziu 117875 l B Art 9:00

2 Getuard Shaqiri Bajraj 117612 l B Iliri 9:00

3 Ernes Bajram Mazreku 117946 l B Xaja 9:00

4 Enas Neshat Enes 115288 l B Xaja 9:00

5 Sali Safet Hoti 117177 l B Iliri 9:30

6 Azra Latif Veliu 118013 l B Haxhijaha shpk 9:30

7 Edon Daim Xhyliqi 116596 l B Galaktika shpk 9:30

8 Amar Rafet Kruezi 114611 l B Art 9:30

9 Besarta Besim Xhakmani 117519 l B Yllka 10:00

10 Arber Ali Memaj 118084 l B Art 10:00

11 Latif Bashkim Gashi 117895 l B Andi 10:00

12 Ereza Sedat Veselaj 117229 l B Genci 10:00

13 Rijad Adil Hoti 117141 l B Getoari 10:30

14 Ardian Rahman Gashi 118085 l B Cimi  10:30

15 Hadis Ismail Çestengji 118044 l B Profesional 10:30

16 Dea Ramadan Dragovca 117479 l B Yllka 10:30

17 Edonis Refki Gashi 117696 ll B Andi 11:00

18 Besar Engyl Pallusha 118072 l B Profesional 11:00

19 Bergita Zef Marleku 118075 l B Ab-Eks 11:00

20 Suela Safet Hoxha 117830 l B Adi 11:00

21 Anita Bajram Maqkaj 115759 ll B Silver 13:00

22 Armend Adem Duraj 117920 l B Hasi -m 13:00

23 Fitim Hajdin Ahmetaj 85096 l B Koha 13:00

24 Nijazi Sahiti Duraku 118025 l B Jeta e re 13:00

25 Teuta Jetullah Morina 115551 ll B Jeta e re 13:30

26 Flutura Bajram Rraqi 117942 l B Tina 13:30

27 Ibrahim Sedat Gashi 117446 ll B Tina 13:30

28 Mirlinde Muhamet Paqarizi Bajraj 118026 l B Jet a e re 13:30

29 Jonida Lulzim Gavazaj Avdaj 115598 l B Hasi -m 14:00

30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

07.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  406/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Arjanit Jahir Morina 116698 l B Turbo 9:00

2 Njomza Mehmet Shehu 115749 l B Xaja 9:00

3 Qendresa Avdi Rexhaj 111357 l B Silver 9:00

4 Lindor Ismet Ramadani 118052 l B Xeni 9:00

5 Donike Nebih Osmani 118178 l B Ferrari 9:30

6 Merisa Miriman Fetahu 117111 l B Xaja 9:30

7 Avdi  Veli Berisha 118125 l B Iliri 9:30

8 Endrit Flurim Morina 116699 l B Turbo 10:00

9 Liridona Fadil Palushi 97192 l B Lali 10:00

10 Suzana Qemal Shehu 117273 l B Start 10:00

11 Arjanita Tahir Sopa 117996 l B Lali 10:00

12 Albiona Afrim Sylaj 118114 l B Lali 10:30

13 Feim Qerim Spahija 118102 l B Iliri 10:30

14 Liridona Rexhep Gashi 117345 l B Kosova-1 11:00

15 Teuta Demir Krasniqi 112547 l B Qendra 11:00

16 Syl Muhamet Berisha 118078 l B Iliri 11:00

17 Artina Fadil Berisha 117126 lll B Doni 13:00

18 Elmir Nysret Kryeziu 116705 l B Tina-08 13:00

19 Kaltrina Sabit Kastrati 115833 l B Jeta e re 13:00

20 Uros Boban Paljic 117931 l B Isra 13:00

21 Arber Muhamet  Hameli 117751 l B Ylli 13:00

22 Sabahate Rakip Biraj 117886 l B Sharri 13:30

23 Dejan Velibor Ilic 117919 l B Isra 13:30

24 Arben Shaban Berisha 117963 l B Ylli 13:30

25 Nebahate Fahredin Spahija 117209 l B Haxhijaha shpk 13:30

26 Zerina  Dzemailj  Maljici 117681 l B Start 13:30

27 Benarda Bekim Hoti 117662 l B Haxhijaha shpk 13:30

28 Beslinda Besnik Kastrati 117676 l B Haxhijaha shpk 13:30

29 Tarik Milaim Vuciterna 117650 ll B Andi 13:30

30 Zepa Dervish Jahdauti 117100 lll B Hasi-m 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

08.11.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


